

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик - Администрация Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края

Подрядчик - ООО "Инженерные системы"

Стройка - Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Красных Партизан, 56

Объект - Выполнение работ по благоустройству дворовой территории (малые архитектурные формы) по ул. Красных Партизан, 56 в с. Городок Минусинского района Красноярского края, для участия в программе "Комфортная сельская среда"

Форма по ОКУД	Код	
	0322005	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
по ОКПО		
по ОКПО		
отизан,		
ельности по ОКДП		
контракт	номер	01193000100200000010001
	дата	30.04.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	20.08.2020	30.04.2020	20.08.2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за АВГУСТ 2020 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
						Осн.З/п	Эк.Маш		З/пМех	Осн.З/п					Эк.Маш	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Раздел 1. Малые архитектурные формы																
1	ТЕР01-02-058-02 Пр.Минстроя Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Перевод в текущие цены 3 квартал 2019 г. (общестроительное строительство) СМР=7,19 НР (4 руб.): 72%=80%*0.9 от ФОТ СП (2 руб.): 38%=45%*0.85 от ФОТ	100 м3 грунта	0,0022 (0,2*0,2*0,6* 9) / 100	2511,6	2511,6			6	6			280	0,62		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
3	ТЕР06-01-015-06 Пр.Минстрой Краснояр.кр. от 12.11.10 №237-О	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ (справочно): 1 Перевод в текущие цены 3 квартал 2019 г. (общестроительное строительство) СМР=7,19 НР (21 руб.): 95%=105%*0,9 от ФОТ СП (12 руб.): 55%=65%*0,85 от ФОТ	1 т	0,04 40 / 1000	11527,66	512,87	736,82	26,01	461	21	29	1	46,33	1,85	1,75	0,07
4	прайс	Урна 4500/1,2/7,19 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ (справочно): 1 Перевод в текущие цены 3 квартал 2019 г. (общестроительное строительство) СМР=7,19	шт	3	521,56				1565							
5	прайс	Скамья со спинкой 13000/1,2/7,19 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ (справочно): 1 Перевод в текущие цены 3 квартал 2019 г. (общестроительное строительство) СМР=7,19	шт	3	1506,72				4520							
Итого по разделу 1 Малые архитектурные формы									48827					3,79		0,11
ИТОГИ ПО АКТУ:																
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах									6731	40	35	2		3,79		0,11
Накладные расходы									38							
Сметная прибыль									22							
Итого по акту:																
Итого									6791					3,79		0,11
Всего с учетом "Перевод в текущие цены 3 квартал 2019 г. (общестроительное строительство) СМР=7,19"									48827					3,79		0,11
Справочно, в базисных ценах:																
Материалы									6656							
Машины и механизмы									35							
ФОТ									42							
Накладные расходы									38							
Сметная прибыль									22							
-0,5%									-244							
Итого с учетом доп. работ и затрат									48583							
НДС 20%									9716,6							
ВСЕГО по акту									58299,6					3,79		0,11

